

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขนาดกว้าง 5.00 ม. ยาว 540 ม. หน้า 0.20 ม. และ ขนาด กว้าง 6 ม. ยาว 256 ม. หน้า 0.20 ม.เมตร

หรือรวมพื้นที่ถนนทั้งสิ้นไม่น้อยกว่า 4,236 ตร.ม. สายเรียบแม่น้ำเมยบ้านวังมา - คลังสินค้า บ้านวังมา หมู่ที่ 4 ตำบลแม่จะรา อำเภอแม่ระมาด จังหวัดตาก

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 บ้านวังมา (สายเรียบแม่น้ำเมย) ต.แม่จะรา อ.แม่ระมาด จ.ตาก

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย × Fn	ราคากลาง
1	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต กว้าง 5.00 ม. ยาว 540 ม.							
1.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	135.00	489.76	66,117.60	1.3365	654.56	88,366.17
1.2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 20 ซม.	ตร.ม.	2,700.00	447.62	1,208,574.00	1.3365	598.24	1,615,259.15
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	25.00	308.02	7,700.50	1.3365	411.67	10,291.72
	- รอยต่อเพื่อลดตามขวาง	ม.	240.00	150.50	36,120.00	1.3365	201.14	48,274.38
	- รอยต่อตามยาว	ม.	540.00	55.49	29,964.60	1.3365	74.16	40,047.69
1.3	งานไหล่ทาง							
	- งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	648.00	474.00	307,152.00	1.3365	633.50	410,508.65
2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต กว้าง 6.00 ม. ยาว 256 ม.							
2.1	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต							
	- งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	76.80	489.76	37,613.57	1.3365	654.56	50,270.53
2.2	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
	- ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 20 ซม.	ตร.ม.	1,536.00	447.02	686,622.72	1.3365	597.44	917,671.27
	- รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง	ม.	12.00	310.36	3,724.32	1.3365	414.80	4,977.55
	- รอยต่อเพื่อลดตามขวาง	ม.	138.00	152.32	21,020.16	1.3365	203.58	28,093.44
	- รอยต่อตามยาว	ม.	256.00	53.70	13,747.20	1.3365	71.77	18,373.13
2.3	งานไหล่ทาง							
	- งานไหล่ทางวัสดุรวม	ลบ.ม.	307.00	474.00	145,518.00	1.3365	633.50	194,484.81
2.4	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00	3,000.00	3,000.00	1.00	3000.00	3,000.00

รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงินทั้งสิ้น

3,429,618.49

คิดค่าก่อสร้างทั้งสิ้นเพียง (สามล้านสี่แสนสองหมื่นหกพันบาทถ้วน)

3,426,000.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันกำหนดราคากลางได้ผลตามแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทางและได้ร่วมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอำนาจเดช เทพคำอ้อ)

เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวศิริพร สอนใจ)

เจ้าพนักงานปกครองปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจิตรกร นาคแก้ว)

หัวหน้ากองช่างเทศบาลตำบลทุ่งหลวง